
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

  

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG. 

Fone: (031) 3688 1300 

1 

 

COMUNICADO DE REABERTURA 
 

Processo Licitatório n° 197/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 109/2022 
Tipo: Menor preço por lote  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU EMPRESAS SOB 
FORMA DE CONSÓRCIO, PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS 
MUNICIPAIS DE CAPINA, ROÇADA, CAIAÇÃO DE VIAS E LIMPEZA DE LOTES 
VAGOS 

O município de Lagoa Santa/MG, por intermédio do pregoeiro, torna público a 
RETOMADA da licitação em epígrafe, em conformidade com os termos do Processo 
Licitatório nº 197/2022. Justifica-se a reabertura do processo em questão para 
continuidade dos trabalhos. 

 
Data e hora : Dia 08/11/2022 às 15h00min. 
 
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br  
 

 

Lagoa Santa, 04 de novembro de 2022. 

 
 
 

Daniel Alves Vilela 
Pregoeiro Substituto 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

